

Årsredovisning

för

Padell i Alvesta AB

559294-6932

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Padell i Alvesta AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö den 27 juni 2024



Peter Christoffersson

Styrelsen för Padell i Alvesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver padelanläggning belägen i Alvesta. Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	508	1 106	502
Resultat efter finansiella poster	-862	-522	-512
Soliditet (%)	21,3	0,6	0,6

Nettoomsättningens minskning är en följd av minskad efterfrågan att spela padel samtidigt som en viss överetablering av padelhallar har funnits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	519 673	-522 359	47 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-522 359	522 359	0
Erhållet villkorat aktie- ägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			522 139	522 139
Belopp vid årets utgång	50 000	997 314	522 139	1 569 453

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 516 000 kr (1 032 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 314
årets vinst	522 139
	1 519 453
disponeras så att i ny räkning överföres	1 519 453
	1 519 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

L

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		508 107	1 106 267
Övriga rörelseintäkter		49 529	0
Summa rörelseintäkter		557 636	1 106 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 092	-85 949
Övriga externa kostnader		-275 157	-353 392
Personalkostnader	3	-160 585	-401 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-544 103	-544 101
Summa rörelsekostnader		-1 010 937	-1 384 859
Rörelseresultat		-453 301	-278 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	150
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-408 629	-243 917
Summa finansiella poster		-408 443	-243 767
Resultat efter finansiella poster		-861 744	-522 359
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 384 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 384 000	0
Resultat före skatt		522 256	-522 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117	0
Årets resultat		522 139	-522 359

L

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

5 895 363

6 137 515

Inventarier och installationer

6

779 442

1 081 393

Summa materiella anläggningstillgångar

6 674 805

7 218 908

Summa anläggningstillgångar

6 674 805

7 218 908

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

21 264

34 537

Summa varulager

21 264

34 537

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 369

22 051

Fordringar hos koncernföretag

476 000

0

Övriga fordringar

1 455

59 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 063

14 285

Summa kortfristiga fordringar

509 887

95 719

Kassa och bank

Kassa och bank

151 859

208 955

Summa kassa och bank

151 859

208 955

Summa omsättningstillgångar

683 010

339 211

SUMMA TILLGÅNGAR

7 357 815

7 558 119

L

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

997 314

519 673

Årets resultat

522 139

-522 359

Summa fritt eget kapital

1 519 453

-2 686

Summa eget kapital

1 569 453

47 314

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

4 594 940

4 873 420

Skulder till koncernföretag

800 000

2 150 000

Summa långfristiga skulder

5 394 940

7 023 420

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

278 480

278 480

Leverantörsskulder

23 832

31 905

Övriga skulder

8 878

18 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 232

158 788

Summa kortfristiga skulder

393 422

487 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 357 815

7 558 119

₳

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företagets moderföretag är JPB Collect AB, org.nr. 559299-1102, med säte i Alvesta

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-108 000	-76 775
Övriga räntekostnader	-300 629	-167 142
	-408 629	-243 917

L

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 467 704	6 467 704
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 467 704	6 467 704
Ingående avskrivningar	-330 189	-88 039
Årets avskrivningar	-242 152	-242 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572 341	-330 189
Utgående redovisat värde	5 895 363	6 137 515

Not 6 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 509 757	1 489 257
Inköp	0	20 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 509 757	1 509 757
Ingående avskrivningar	-428 364	-126 413
Årets avskrivningar	-301 951	-301 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-730 315	-428 364
Utgående redovisat värde	779 442	1 081 393

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 481 020	3 759 500
	3 481 020	3 759 500

För lånfristiga skulder till koncerföretag finns ingen avtalad förfallodag.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 873 420 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	4 594 940	4 873 420
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	278 480	278 480
	4 873 420	5 151 900

h

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 500 000	5 500 000
	5 500 000	5 500 000

Växjö den 31 maj 2024



Peter Christoffersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024



Lars Göransson
Auktoriserad revisor
